～前橋商工会議所会員事業所向け　福利厚生の充実応援企画！～

福利厚生サービスのご案内
前橋商工会議所会員向けの本プランなら入会金不要！

１人月500円で、大企業並みの福利厚生制度！

【１人500円の料金内訳：会費400円(税別）＋保険料100円(課税なし）】

～前橋商工会議所会員事業所向け　福利厚生の充実応援企画！～

この度は、福利厚生サービスにご入会いただきましてありがとうございます。本サービスのご利用に関する月会費・精算方法につきまして、別途契約書を作成する

場合を除いて、本書をもちましてご入会の申込みとし、株式会社ベネフィット・ワン（以下、弊社）の承諾をもって契約（以下「本契約」といいます）の成立とさせてい

ただきます。つきましては、「ベネフィット・ステーション法人会員規約」をご確認いただき、ご承認のうえ、必要事項をご記入・ご捺印いただき、本書を前橋商工会議

所宛にご返送くださいますようお願い申し上げます。なお、本契約の成立に伴い、「ベネフィット・ステーション（個人）会員規約」に定める諸条件に従い、個人会員

様による本サービスのご利用が可能となります。同規約の内容につきましては、ベネフィット・ステーション会員サイト右上の「会員規約」よりご確認ください。本書

および初期登録用会員データ（指定フォーム）、会社概要の３点の到着後、弊社にて確認ののち、ご入会手続きが完了いたします。ご不明な点がございましたら、お

気軽に弊社営業部までご連絡ください。

会費は（会費×会員数）＋消費税であり、１円未満の端数が出た場合、その端数は四捨五入といたします。ご了承のうえ、左記に
チェックを付けてください。

サービス開始日の２ヶ月前の20日までに前橋商工会議所必着（2020年４月利用開始の場合、2020年２月20日必着）
　　〒371-0017　群馬県前橋市日吉町一丁目8番地の１
　　前橋商工会議所　総務部　総務課　健康経営優良法人認証支援プラン係　宛
　　℡：027-234-5111
受領後、ベネフィット・ワン社より入会に必要な提出データ（従業員名簿など）について、ご案内いたします。

サービス内容に関する問い合わせ先　　℡：03-6870-3918
※お問い合わせの際に「健康経営優良法人認証支援プランの件」とご連絡ください。
　　〒100-0004　東京都千代田区大手町二丁目6番2号
　　株式会社ベネフィット・ワン　東日本営業部　健康経営優良法人認証支援プラン事務局

ご記入いただいた情報は、当事業の運営に利用するほか、前橋商工会議所が実施する各種ご連絡・情報提供に用いることがあります。

「健康経営優良法人認証支援プラン」

健康経営認定
にも対応！